
UCHWAŁA NR 156/XXVIII/2024 
ZARZĄDU POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko kierownika Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Lublińcu przy ulicy Sobieskiego 9 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2024.107 t.j. z dnia 29.01.2024) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (Dz.U.2024.799 t.j. z dnia 28.05.2024) oraz § 9 Rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U.2021.430 t.j. z dnia 09.03.2021) Zarząd Powiatu 
w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko kierownika Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Lublińcu przy ulicy Sobieskiego 9. 

§ 2. Regulamin Konkursu oraz projekt ogłoszenia o konkursie – opracowany i przyjęty przez Komisję 
Konkursową powołaną uchwałą nr 52/IV/2024 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 9 października 2024 roku 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublińcu przy ulicy Sobieskiego 9 – stanowią 
załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lublinieckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 
 
 
Joachim Smyła 

 
 
 
- Starosta 

 
 
 
-  ................................................. 

 
 
 
Rufin Majchrzyk 

 
 
 
- Członek Zarządu 

 
 
 
-  ............................................. 

 
 
 
Leszek Matyja 

 
 
 
- Członek Zarządu 

 
 
 
-  ............................................. 

 
 
 
Marek Wręczycki 

 
 
 
- Członek Zarządu 

 
 
 
-  ............................................. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F53D4D-BF6A-4F68-B44A-C51D6396CA31. Podpisany Strona 1



RAMOWY REGULAMIN PRZEPROWADZANIA KONKURSU 

§ 1.  1. Postępowanie konkursowe na stanowisko kierownika Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublińcu przeprowadza Komisja w 

składzie: 

1) przewodniczący 

- Pan Krzysztof Olczyk 

2) członkowie 

- Pan Jan Borzymowski – przedstawiciel podmiotu tworzącego SP ZOZ  

w Lublińcu,  

- Pani Leszek Matyja – przedstawiciel podmiotu tworzącego SP ZOZ  

w Lublińcu,  

- Pan Jerzy Orszulak – przedstawiciel podmiotu tworzącego SP ZOZ  

w Lublińcu,  

- Pani Anna Jonczyk-Drzymała – przedstawiciel podmiotu tworzącego SP 

ZOZ w Lublińcu, 

- Pan Jerzy Cyrulik – przedstawiciel Rady Społecznej SP ZOZ w Lublińcu. 

 

2. Komisja konkursowa podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, z 

wyłączeniem rozstrzygnięcia dotyczącego wybrania przez komisję konkursową 

kandydata, które jest dokonywane w głosowaniu tajnym, bezwzględną 

większością głosów. 

 

§ 2. 1. Komisja konkursowa na posiedzeniu otwiera koperty z dokumentami 

kandydatów, zapoznaje się z dokumentami złożonymi przez kandydatów i po 

stwierdzeniu ich kompletności uznaje, czy w postępowaniu konkursowym 

uczestniczy wymagana liczba kandydatów (co najmniej dwóch). 

2. Komisja konkursowa przeprowadza indywidualne rozmowy z kandydatami, 

polegające w pierwszej kolejności na zadawaniu jednakowych pytań 

niezbędnych do ustalenia przydatności na stanowisko objęte konkursem, a 

następnie pytań dodatkowych zadawanych przez członków komisji konkursowej. 

3. Po rozmowie z kandydatami komisja konkursowa może odbyć dyskusję we 

własnym gronie. 

4. W posiedzeniach komisji konkursowej poza protokolantem nie mogą 

uczestniczyć osoby trzecie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F53D4D-BF6A-4F68-B44A-C51D6396CA31. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Każdej osobie wchodzącej w skład komisji konkursowej przysługuje jeden 

głos. 

2. Głosowanie w sprawie wyboru kandydata jest dokonywane na jednakowych 

kartach do głosowania zawierających nazwiska kandydatów w kolejności 

alfabetycznej, oznaczonych pieczęcią właściwego podmiotu, nadrukiem lub 

naklejką, zawierającymi nazwę, adres, numer identyfikacji podatkowej (NIP) lub 

numer identyfikacyjny REGON właściwego podmiotu. 

3. Głosowanie jest dokonywane poprzez pozostawienie nazwiska wybranego 

kandydata i skreślenie nazwisk pozostałych kandydatów. 

4. Głos jest nieważny w przypadku: 

1) pozostawienia nieskreślonego nazwiska więcej niż jednego kandydata; 

2) braku skreśleń. 

5. Głosów nieważnych nie bierze się pod uwagę. 

6. Karta, na której wszystkie nazwiska zostały skreślone, jest ważna i jest 

traktowana jako odrzucenie kandydatur wszystkich kandydatów przystępujących 

do konkursu. 

 

§ 4. W przypadku odrzucenia przez komisję konkursową wszystkich kandydatur 

zgłoszonych do konkursu albo w przypadku niewyłonienia kandydata, komisja 

uznaje, że w wyniku przeprowadzonego konkursu nie wybrano kandydata. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F53D4D-BF6A-4F68-B44A-C51D6396CA31. Podpisany Strona 2



 

ZARZĄD POWIATU W LUBLIŃCU 

OGŁASZA KONKURS NA STANOWISKO 

 

KIEROWNIKA 
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W LUBLIŃCU, UL. SOBIESKIEGO 9, 42-700 

LUBLINIEC 
 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1) w zw. z ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o 

działalności leczniczej (Dz.U.2024.799 t.j. z dnia 28.05.2024) w zw. z § 9 Rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na 

niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 

(Dz.U.2021.430 t.j. z dnia 09.03.2021) Zarząd Powiatu w Lublińcu ogłasza konkurs na 

stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublińcu 

przy ulicy Sobieskiego 9, 42-700 Lubliniec. 

 

1. Nazwa i adres podmiotu leczniczego.  

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Lublińcu, ul. Sobieskiego 9, 42-700 

Lubliniec. 

 

2. Informacja o zasadach udostępniania materiałów informacyjnych o stanie 

prawnym, organizacyjnym i ekonomicznym podmiotu leczniczego.  

Materiały informacyjne o stanie prawnym, organizacyjnym i ekonomicznym można uzyskać  

w siedzibie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublińcu przy ulicy 

Sobieskiego 9, tel. (034) 350-63-80, fax 356-58-70 w godzinach od 700 - 1500. 

 

3. Stanowisko objęte konkursem. 

Kierownik - Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublińcu,  

ul. Sobieskiego 9, 42-700 Lubliniec. 

 

4. Wymagane kwalifikacje kandydata.  

Wymagania zgodnie z art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej tj.:  

-wykształcenie wyższe,  

-posiadanie wiedzy i doświadczenia dających rękojmię prawidłowego wykonywania 

obowiązków kierownika (Dyrektora),  

-posiadanie co najmniej pięcioletniego stażu pracy na stanowisku kierowniczym albo 

ukończone studia podyplomowe na kierunku zarządzanie i co najmniej trzyletni staż pracy,  

-brak prawomocnego skazania za przestępstwo popełnione umyślnie. 

 

5. Wymagania dodatkowe: 

Znajomość ustawy: 

1) o działalności leczniczej, 

2) kodeksu pracy, 

3) o finansach publicznych, 

4) prawo zamówień publicznych. 

 

6. Miejsce oraz termin złożenia wymaganych od kandydatów dokumentów.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F53D4D-BF6A-4F68-B44A-C51D6396CA31. Podpisany Strona 1



Oferty z dokumentami (z podanym imieniem i nazwiskiem oraz adresem oraz numerem 

telefonu kontaktowego) należy składać w terminie do dnia 7 listopada 2024 roku, do 

godziny 15:30 w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „Konkurs na stanowisko kierownika SP 

ZOZ w Lublińcu przy ulicy Sobieskiego 9”, w Starostwie Powiatowym w Lublińcu przy 

ulicy Paderewskiego 7. Oferty, które wpłyną po wyżej wymienionym terminie, nie będą 

rozpatrywane.  

 

7. Przewidywane miejsce i termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur –  

7 listopada 2024 r. godz. 15:40, Starostwo Powiatowe w Lublińcu przy ulicy 

Paderewskiego 7, 42-700 Lubliniec. 

 

8. Wymagane dokumenty od kandydata. 

-podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem, 

-dokumenty stwierdzające kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowania stanowiska 

objętego konkursem, 

-opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej, 

-oryginały lub poświadczone za zgodność z oryginałem przez kandydata inne dokumenty 

potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe kandydata, 

-oświadczenie kandydata o braku prawomocnie orzeczonego wobec niego zakazu 

wykonywania zawodu, zawieszenia prawa wykonywania zawodu, ograniczenia prawa 

wykonywania zawodu lub zakazu zajmowania określonego stanowiska, 

-informacja z Krajowego Rejestru Karnego opatrzona datą nie wcześniejszą niż miesiąc przed 

dniem zgłoszenia do konkursu, 

-zaświadczenie lekarskie stwierdzające brak przeciwwskazań do podjęcia pracy na tym 

stanowisku, 

-oświadczenie kandydata o prowadzeniu/nieprowadzeniu działalności gospodarczej oraz o 

terminie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej jeżeli kandydat zostanie 

wybrany na stanowisko objęte niniejszym konkursem,  

-oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w celach 

przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko objęte konkursem, 

-koncepcję pracy na tym stanowisku. 

 

 

9. Informacji w sprawie konkursu udzielają pracownicy Wydziału Obsługi Rady  

i Zarządu, Polityki Społecznej i Zdrowia, e-mail wrsz@lubliniec.starostwo.gov.pl, 

530 110 825. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F53D4D-BF6A-4F68-B44A-C51D6396CA31. Podpisany Strona 2

mailto:wrsz@lubliniec.starostwo.gov.pl

	UCHWAŁA NR 156/XXVIII/2024 ZARZĄDU POWIATU W LUBLIŃCU z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


